別紙様式第２４号
年　　月　　日
地域センター長
　　地方農政局長
　　北海道農政事務所長
　　内閣府沖縄総合事務局長       殿

自らが使用する農業者等
需要者等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　            　　　　     ○
新規需要米使用状況報告書
 米穀の需給調整実施要領（平成２０年１月３１日付け１９総食第９４９号農林水産省総合食料局長通知）別紙４の第６の２の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記
　第　四半期（○年○月～○年○月）分【種類：　　　　　　　　】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　 （単位：実kg）
	年産

	態様

	 契約に対する購入状況
	在庫状況
	使用残
数量
③+⑦

	契約数量
①
	当期までの
購入数量
②
	引取残
③=①-②
	前期からの
繰越数量
④
	当期
購入数量
⑤
	当期使用数量
	次期への
繰越数量
⑦=④+⑤-⑥

	⑥
	用途別内訳

	用途
	数量

	合計

（注）１　報告は、新規需要米として契約し、本年4月以降に未引取分を含めて在庫数量があるもののみを対象とし、四半期に一度（4月～６月、７月～９月、10月～12月、１月～3月）とすること。
２　「種類」欄は、飼料用米、米粉用米等を記載すること。
３　「態様」欄は、籾、玄米、精米、破砕精米等を記載すること。
４　「用途別内訳」欄は、種類が米粉用米の場合に、パン用、麺用、菓子用、その他の各用途ごとに数量を記載すること。